

DIRECCION ADMINISTRATIVA
División de Compras y Contrataciones
 "Año de la Innovación y la Competitividad"



MISPAS-DAR-CM-2019-0251

códi	DESCRIPCION	CANTID	AD DA	MEDI
1	BATERIAS PARA INVERSOR	8.00	UD	
2	INVERSORES	1.00	UD	
3	AIRES ACONDICIONADO DE 18,000 BTU	3.00	UD	
4	AIRES ACONDICIONADO DE 12,000 BTU	3.00	UD	
5	AIRE ACONDICIONADO DE 24,000 BTU	3.00	UD	
6	TUBO DE 2" x 20 HG	1.00	UD	
7	MALLA CICLONICA GALVANIZADA DE 50 PIES, H6	5.00	YD2	
8	TUBOS GALVANIZADOS DE 1/2 X 15 LIGERO PARA MALLA	16.00	UD	
9	ALAMBRE DE PUAS	1.00	YD2	
10	TAPA PARA CISTERNA 30 X30 HIERRO GALVANIZADO	1.00	UD	
11	FREGADERO DOBLE	1.00	UD	
12	MEZCLADORA DE FREGADERO	1.00	UD	
13	INDODORO REDONDO CON TAPA	1.00	UD	
14	LAVAMANOS AZTECA DE PEDESTAL	1.00	UD	
15	LAVE PARA LAVAMANOS	1.00	UD	
16	LAVIN PARA PUERTAS	9.00	UD	
17	TUBO DE CORTINA EXTENSIBLE	1.00	UD	
18	PINTURA ACRILICA AZUL POSITIVO	2.00	GAL	
19	PINTURA ACRILICA GRIS PERLA	2.00	UD	
20	PINTURA ACRILICA BLANCO COLONIAL 66	2.00	UD	
21	PINTURA ACRILICA BLANCO 00	1.00	UD	
22	PINTURA ACRILICA AMARILLO TRAFICO	12.00	GAL	
23	PINTURA ESMALTE INDUSTRIAL NEGRO	2.00	GAL	
24	PINTURA OXIDO ROJO	1.00	GAL	
25	ROLO 4"	2.00	UD	
26	PORTA ROLO #9	3.00	UD	
27	VARILLA 3/8 X 20" GRADO 60	3.00	Q	
28	BROCHA 3"	3.00	UD	
29	BROCHA 2"	2.00	UD	
30	MOTA ANTIGOTA	3.00	UD	
31	CEMENTO GRIS	80.00	UD	
32	BLOCK 6" INDUSTRIAL	800.00	UD	
33	BARRA CUADRADA DE HIERRO NEGRO DE 1/2	85.00	UD	
34	ELECTRODO PARA SOLDAR FINO 6013	20.00	LB	
35	SWICH MACHETE DOBLE TIRO	1.00	UD	
36	BRACKERS GRUESO DE 40 A DE 2 POLOS	5.00	UD	
37	JOMPER DE 1"	6.00	UD	
38	JOMPER DE 4"	4.00	UD	
39	BRACKERS DE 20	5.00	UD	
40	BRACKERS DE 30"	3.00	UD	
41	BRACKERS DE 20 2 POLO	11.00	UD	
42	BRACKERS DE 40	1.00	UD	
43	LAMPARAS DE 2X4	15.00	UD	

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Nota: Las Especificaciones se encuentran anexas en las fichas técnicas

44	TUBOS LED	45.00	UD
45	REFLECTORES LED	8.00	UD
46	ALAMBRES DE GOMA 12/3	1,000.00	FT
47	ALAMBRE NEGRO # 6	500.00	FT
48	ALAMBRE BLANCO # 6	200.00	FT
49	ALAMBRE NEGRO # 8	500.00	FT
50	ALAMBRE NEGRO # 10	500.00	FT
51	ALAMBRE BLANCO # 12	500.00	FT
52	ALAMBRE NEGRO # 12	500.00	FT
53	CAJA DE REGISTRO 2X4 DE 1/2 REFORZADA	20.00	UD
54	CAJA DE REGISTRO 2X4 DE 3/4 REFORZADA	20.00	UD
55	PANEL BOARD ELECTRICO DE 12/24	1.00	UD
56	TUBOS MT 3/4 X 10 "	20.00	UD
57	TUBOS MT DE 1/2 X 10	20.00	UD
58	COUPLING DE 3/4 EMT	20.00	UD
59	COUPLING DE 1/2 EMT	50.00	UD
60	CONECTOR RECTO DE 3/4	50.00	UD
61	CONECTOR RECTO DE 1/2	50.00	UD
62	TUBO PVC DE SDR.26	50.00	UD
63	CURVA DE PVC DE 1"	11.00	UD
64	TARUGOS DE PLOMO	10.00	UD
65	TOMA CORRIENTE DE DOBLE TIRO	50.00	UD
66	TAPE DE GOMA No.23 3M	20.00	UD
67	TAPE DE VINIL SUPER 33T, 3M	4.00	UD
68	PLANCHA DE SHEETOCK	6.00	UD
69	PERFILES DE 2 1/2 X 10 CALIBRE 22 DURMIENTE PARA PLAFON	18.00	UD
70	PERFILES DE 2 1/2 X 10 CALIBRE 22 PARALES PARA PLAFON	20.00	UD
71	PLANCHA DE DENGASS DE 4"X8 DE 1/2 DE CEMENTIN DE 50 LIBRAS	50.00	UD
72	ESQUINERO METALICO DE 10" CALIBRE 22 PARA SHEETROCK	6.00	UD
73	PALOMETAS SENCILLA GALVANIZADA DE 1 1/2" PARA MALLA CICLONICA	15.00	UD
74	ALAMBRE VERDE # 14	31.00	UD
75	ALAMBRE BLANCO # 10	500.00	FT
76	TUBO GALVANIZADO DE 1 1/4	500.00	FT
77		15.00	UD

DIRECCION ADMINISTRATIVA
 Division de Compras y Contrataciones
 "Año de la Innovación y la Competitividad"
 LISTA DE BIENES
 MISPAS-DAR-CM-2019-0251

